Uchwata Nr XLIII/308/10

Rady Powiatu Kros$nieriskiego

z dnia 9 czerwca 2010 roku

w sprawie zmiany Uchwaly budzetowej na 2010 rok
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pozn. zm.) art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu
Krosnienskiego uchwala co nastepuje:

Woprowadza si¢ nastepujgce zmiany:
1) W planie wydatkéw wprowadza sig¢ zmiany jak w tabeli nr 1

Tabela nr 1
Klasyfikacja Wyszczegolnienie Zmiana plan wydatkéw na 2010
budzetowa Ogétem | wtym:
biezace majatkowe
I. Razem zmniejszenie wydatkéw: 17.000 17.000
801 Oswiata i wychowanie 17.000 17.000
80195 Pozostala dziatalno$¢ 17.000 17.000
e $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych 17.000 17.000
Il. Razem zwiekszenia wydatkow: 17.000 17.000
852 Pomoc spoleczna 17.000 17.000
85295 Pozostata dzialalno$¢ 17.000 17.000
e dotacja celowa 17.000 17.000
pomoc finansowa dla Gminy Gorzyce

2) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu powiatu na 2010 rok po
zmianach okresla zatacznik Nr 1 do niniejszej Uchwaly.

3) Szczegblowy plan wydatkéw budzetu powiatu wynikajacy z Uchwaly przedstawia

tabela nr 2
Tabela nr 2
Dziat [Rozdz.| § Wyszczegolnienie Wydatki
zmniejszenia | zwiekszenia
1 2 3 4 5 6
OGOLEM : 17.000 17.000
801 Oswiata i wychowanie 17.000
80195 Pozostala dziatalnosé 17.000
3240 | stypendia dla ucznidw 17.000
852 Pomoc spoleczna 17.000
85295 Pozostata dziatalnos$¢ 17.000
2710 |dotacja celowa na pomoc finansowq, 17.000
udzielong miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych

§2

Wykonanie uchwaty powierza sig¢ Zarzadowi Powiatu Krosnienskiego.

§3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodpiczacy Rady
ez




Zatacznik Nr 1 do Uchwaly XLIII/308/10

Rady Powiatu Kro$nierniskiego
zdnia 9 czerwca 2010 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Powiatu Krosnieriskiego w 2010 roku — po zmianach

Dziat

Rozdz.

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Przeznaczenie dotacji

Kwota
dotacji

w tym:

Dotacja
podmiotowa

Dotacja
celowa

Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych — biezace

600

60014

Gmina Korczyna

zimowe utrzymanie drég

86.100

86.100

600

60014

Gmina Kros$cienko Wyzne

19.950

19.950

W(Nf= 3>

852

85201

Powiat przemyski

zimowe utrzymanie drog
utrzymanie dzieci z powiatu
kro$nieriskiego przebywajacych w
placéwkach opiekurczo-
wychowawczych

60.380

60.380

852

85201

Powiat sanocki

utrzymanie dzieci z powiatu
kro$nienskiego przebywajgcych w
placéwkach opiekunczo-
wychowawczych

39.005

39.005

852

85201

Powiat brzozowski

utrzymanie dzieci z powiatu
kro$nienskiego przebywajgcych w
placéwkach opiekunczo-
wychowawczych

40.502

40.502

852

85201

Miasto Krosno

utrzymanie dzieci z powiatu
kro$nieniskiego przebywajacych w
placéwkach opiekunczo-
wychowawczych

142.400

142.400

852

85201

Miasto Rzeszéw

utrzymanie dzieci z powiatu
kro$nienskiego przebywajgcych w
placéwkach opiekuriczo-
wychowawczych

12.101

12.101

852

85201

Powiat rzeszowski

utrzymanie dzieci z powiatu
kro$nienskiego przebywajgcych w
placéwkach opiekuriczo-
wychowawczych

1.726

1.726




9. 852 85204 | Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 40.517 40.517
krosniefiskiego przebywajgcych w
rodzinach zastepczych

10. 852 85204 | Miasto Przemysl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894
kros$nieriskiego przebywajacych w
rodzinach zastepczych

1. 852 85226 | Miasto Krosno dofinansowanie dziatalnosci Osrodka 40.320 40.320
Adopcyjno-Opiekuriczego

12. 853 85311 | Miasta Krosno dofinansowanie kosztéw dziatalnosci 31.236 31.236
WTZ w Kros$nie

13. 853 85311 | Powiat brzozowski dofinansowanie kosztéw dziatalnosci 14.796 14.796
WTZ w Haczowie

14. 921 92116 | Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 45.200 45.200

15. 853 85321 | Miasto Krosno dofinansowanie dzialalnosci zespotu do 12.000 12.000
spraw orzekania o stopniu
niepetnosprawnosci

16. 852 85295 | Gmina Gorzyce organizacja wypoczynku letniego dla 17.000 17.000
dzieci i miodziezy z terenéw dotknietych
powodzig

B. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych —majatkowe

1. 600 60014 | Gmina Kroscienko Wyzne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000
Krosno-Iskrzynia wraz z budowg
chodnika w m. Kro$cienko Wyzne (ul.
Brzozowska)

2. 600 60078 | Powiat strzyzowski stabilizacja osuwiska w ciggu drogi 777.000 777.000
powiatowej nr 1927R Wegléwka —
Wysoka Strzyzowska - Dobrzechéw

3. 720 72095 | Samorzad Wojewddztwa na realizacje projektu ,Podkarpacki 28.000 28.000

Podkarpackiego system e-Administracji publicznej”
C. Dotacje dia jednostek spoza sektora finanséw publicznych
1. 852 85203 | Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie dziatainosci 305.760 305.760

Rzecz Oso6b z
Uposledzeniem Umystowym
Koto w Rymanowie
Srodowiskowy Dom
Samopomocy w Rymanowie

Srodowiskowego Domu Samopomocy w
Rymanowie




852 85203 | Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie dziatalnosci 352.800 352.800
Uposledzeniem Umystowym | Srodowiskowego Domu Samopomocy w
Koto w Kro$nie Potoku
Srodowiskowy Dom
Samopomocy w Potoku
852 85201 | Katolicka Placdéwka dofinansowanie dziatalno$ci Katolickiej 266.000 266.000
Wychowawcza "Nasz Dom" w | Placowki Wychowawczej
Miejscu Piastowym
852 85202 | Dom Pomocy Spolecznej dla | dofinansowanie biezacej dziatalnosci 1.563.768 1.563.768
Dzieci prowadzony przez
Zgromadzenie Siostr
Felicjanek w lwoniczu ul.
Diuga
852 85202 | Dom Pomocy Spotecznej dla | dofinansowanie biezacej dziatalnosci 1.817.352 1.817.352
Dorostych prowadzony przez
Konwent Bonifratrow w
Iwoniczu ul. Floriariska
921 92120 prace konserwatorskie przy malowidle 11.000 11.000
Parafia Rzymskokatolicka na $cianie poéinocnej oraz na parapecie
pw. Sw. Michata Archaniota choéru muzycznego wraz ze stropem
Klimkéwka parapetu i filarami we wnetrzu
drewnianego kosciota w Klimkéwce
921 92120 | Kiasztor OO. Bernardynow remont elewacji kosciota p.w. Sw. Jana 11.640 11.640
Dukla z Dukli oraz budynku klasztornego OO
Bernardynéw w Dukli
921 92120 | Parafia Rzymsko-Katolicka prace konserwatorskie wnetrza 12.000 12.000
pw. Sw. Marii Magdaleny w pomieszczenia na parterze dzwonnicy
Dukli przy kosciele parafialnym w Dukli
921 92120 | Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja elewacji kosciola 10.000 10.000

p.w. Chrystusa Kréla i Matki
Bozej Czestochowskiej w
Trzcianie — Zawadce
Rymanowskiej

drewnianego w Zawadce Rymanowskiej




10. 921 92120 | Parafia Rzymskokatolicka Kompleksowe prace konserwatorskie 6.000 6.000
p.w. Chrystusa Krola i Matki przy ikonostasie w bytej cerkwi
Bozej Czestochowskiej w greckokatolickiej p.w. Narodzenia
Trzcianie — Zawadce Bogarodzicy, a obecnie kosciota
Rymanowskiej parafialnego p.w. Chrystusa Kréla w
Trzcianie
11. 921 92120 | Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja ottarza gtownego w 12.000 12.000
p.w. Sw. Stanistawa Bpa i kosciele parafialnym p.w. Sw.
Meczennika Zrecin Stanistawa Biskupa i Meczennika w
Zrecinie, powiat kro$nienski
(kontynuacja prac - |I etap)
12. 921 92120 | Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja i restauracja oitarza 9.000 9.000
p.w. Sw. Andrzeja Ap. bocznego z kruchty kosciota
Narodzenia N.M.P. w parafialnego p.w. Sw. Andrzeja Ap.
t gczkach Jagiellonskich Narodzenia N.M.P. w {gczkach
Jagiellonskich — |l etap
13. 921 92120 | Parafia Rzymsko-Katolicka Konserwacja Grupy Ukrzyzowania z 8.360 8.360
p.w. Wszystkich Swietych w kosciota parafialnego p.w. Wszystkich
Iwoniczu Swietych w Iwoniczu
14. 921 92118 | Muzeum Historyczne — Patac | biezgca dziatalno$¢ muzeum 479.450 479.450
w Dukli
15. 801 80120 | Liceum Ogélnoksztatcace biezgca dziatalnos¢ szkoty 223.476 223.476
przy Nizszym Seminarium
Duchownym XX Michalitow w
Miejscu Piastowym
854 85410 | Liceum Ogélnoksztatcace biezgca dziatalno$¢ internatu 310.384 310.384
przy Nizszym Seminarium
Duchownym XX Michalitow w
Miejscu Piastowym
16. 854 85419 | Osrodek Rehabilitacyjno — biezaca dziatainosé placowki 2.114.986 2.114.986

Edukacyjno -Wychowawczy
przy Polskim Stowarzyszeniu
na Rzecz Osbb z
Uposledzeniem Umystowym
Koto w Rymanowie




17.

801

80120

Michalicki Zespot Szkét
Ponadgimnazjalnych im.Ks.
Bronistawa Markiewicza w
Miejscu Piastowym

biezaca dziatalnos¢ szkoty

1.173.007

1.173.007

801

80130

Michalicki Zesp6t Szkot
Ponadgimnazjainych im.Ks.
Bronistawa Markiewicza w
Miejscu Piastowym

biezaca dziatalno$¢ szkoty

2.056.170

2.056.170

801

80134

Michalicki Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych im.Ks.
Bronistawa Markiewicza w
Miejscu Piastowym

biezaca dziatalnos¢ szkoty

77.591

77.591

854

85410

Michalicki Zespét Szkét
Ponadgimnazjalnych im.Ks.
Bronistawa Markiewicza w
Miejscu Piastowym

biezgca dziatalnos¢ internatu

392.022

392.022

18.

8563

85311

Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Oséb z
Uposledzeniem Umystowym
Koto w Rymanowie
Srodowiskowy Dom
Samopomocy w Rymanowie

dofinansowanie dziatalnosci biezgcej
warsztatow terapii zajeciowej

65.760

65.760

OGOLEM:

12.719.653

6.892.846

5.823.807
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L=
Zirnierz ezgdek




